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2025-Q3 PENYATA KESAN SUKU TAHUN

Saluran ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf memperakuinya Xerox Europe MPS pelanggan telah secara kolektif mengimbangi yang setara dengan

101,203,019 jumlah helaian standard penggunaan kertas dengan menghutanan semula 12,145 pokok standard dan telah

mengimbangi 631.733 Pelepasan MTCO2e
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untuk penggunaan 35,163,725 helaian kertas pada suku tersebut 2025-Q3 .
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2025-Q3 PENYATA KESAN SUKU TAHUN

KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
United Kingdom

Romania

France (Torcé)

Northern California

British Columbia (Redstone)

Malaysia

KESAN KARBON

Projek Karbon
India - Hydropower Project

Turkey - Hydropower Project

PROJEK SDGs
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pokok
7,285
3,493
868
446
39.23

13.69

Jumlah Pokok 12,145

MTCO2e
398.810

232.923

Jumlah MTCO2e 631.733



